
 

 

 

Valomasis silikoninis šepetėlis: 

Atnaujinkite savo valymo rutiną naudodami mūsų valomąjį silikoninį šepetėlį, skirtą 
giliam, bet švelniam valymui. Pagamintas iš itin minkšto, higieniško silikono, jis lengvai 
pašalina nešvarumus ir makiažą, tuo pačiu masažuodamas ir nuramindamas odą. 

 

Šis patogus veido šepetėlis, puikiai tinkantis bet kokio amžiaus odos priežiūros 
mėgėjams, yra būtinas namuose, sporto salėje ar kelionėse. 
   
 • Nuvalo ir nušveičia odą, švelniai pašalina nešvarumus ir negyvas odos ląsteles 

• Padeda sušvelninti odą ir skatina veido kraujotaką 

• Paruošia odą tolesniems jūsų odos priežiūros veiksmams 
  
DYDIS: 6,7 x 6,7 x 4 cm 

MEDŽIAGA: Silikonas 
   
 Naudokite kartu su HL/Skin Resurfacing Gelo Cleanser, kad oda būtų nepriekaištingai 
švari.  

Kaip naudoti silikoninį valymo šepetėlį 
1. Sušlapinkite šepetėlį. Prieš naudodami, silikoninį šepetėlį nuskalaukite šiltu 

vandeniu, kad suminkštėtų šereliai, o šepetėlis taptų švarus. 
2. Nusiprauskite veidą. Prieš naudodami silikoninį šepetėlį, sušlapinkite veidą 

vandeniu. Šiek tiek valiklio užtepkite tiesiai ant šepetėlio arba ant veido. 
Pastaba: šepetėlis neskirtas akių sričiai, todėl nuvalykite akių makiažą / 
priežiūros priemones vengdami naudoti šepetėlį jautrioje akių srityje. 



 

 
 

3. Pamasažuokite veidą. Švelniais sukamaisiais judesiais masažuokite ir 
nuvalykite visą veidą, ypač daug dėmesio skirdami probleminėms sritims, 
pavyzdžiui, T zonai, kur yra didesnės poros, kurios labiau kemšasi. 

4. Nuskalaukite ir nusausinkite. Po 1 ar 2 minučių nuskalaukite veidą vandeniu, 
kad nuplautumėte valiklį, tada švelniai patapšnodami nusausinkite 
rankšluosčiu. 

5. Odos priežiūra. Nuvalę tęskite įprastas odos priežiūros procedūras, pavyzdžiui, 
naudokite toniką, serumus, kremus ir drėkiklius. 

  
PRIEŽIŪRA / LAIKYMAS 

1. Baigę naudoti gerai nuskalaukite. Drungnu vandeniu nuplaukite makiažo, 
valiklio / muilo likučius ar negyvas odos ląsteles, kurių gali būti ant šepetėlio. 
Įsitikinkite, kad kruopščiai nuplovėte visas šepetėlio dalis, įskaitant plyšius. 

2. Gilusis valymas. Jei norite išvalyti kruopščiau, naudokite švelnų ir bekvapį 
antibakterinį muilą arba valiklį, kad nugramdytumėte šerelius, tada skalaukite 
drungnu vandeniu, kol muilas visiškai išsiplaus. Nenaudokite abrazyvinių ar 
stiprių dezinfekantų. 

3. Dezinfekuokite (pasirinktinai). Nors nebūtina, silikoninį valymo šepetėlį 
rekomenduojame retkarčiais dezinfekuoti. Šerelius švelniai nušluostykite vatos 
pagaliuku, pamirkytu 70 % izopropilo alkoholyje. Taip pat galite naudoti UV 
dezinfekavimo aparatą, skirtą makiažo šepetėliams ar kosmetikos įrankiams. 

4. Džiovinimas. Tinkamai išdžiovinti šepetėlį, kad nesidaugintų bakterijos, yra taip 
pat svarbu, kad jį nuvalyti. Įsitikinkite, kad pašalinote visą vandens perteklių, – 
nukratykite šepetėlį ir gerai vėdinamoje atviroje vietoje palikite visiškai nudžiūti 
savaime. 

5. Laikymas. Šepetėlį laikykite stačią ir geriau nelaikykite uždaroje spintelėje, kol 
visiškai neišdžiūvo, kad apačioje nepritekėtų vandens. Šepetėlį laikykite saugioje 
ir sausoje, vaikams nepasiekiamoje vietoje. 
  

DAŽNAI UŽDUODAMI KLAUSIMAI 
 
1 DUK. Kaip dažnai turėčiau valyti silikoninį valymo šepetėlį? 
Šepetėlį turėtumėte nuskalauti kaskart baigę naudoti, kad pašalintumėte bet kokias 
kosmetikos priemones, kurių gali susikaupti ant šerelių. Idealiu atveju šepetėlį 
turėtumėte giliai išvalyti švelniu ir neabrazyviniu muilu vieną ar du kartus per savaitę. 
 
 
 
 



 

 
 
2 DUK. Kaip žinoti, kad šepetėlis švarus? 
Švarus silikoninis šepetėlis yra be pastebimų produktų likučių, nešvarumų sankaupų, 
neturi būti likusio kvapo nuo naudotų valymo priemonių. Jei pastebite kuriuos nors iš 
išvardytų dalykų, nuvalykite šepetėlį dar kartą. 
 
3 DUK. Kaip nuo šepetėlio pašalinti dėmes? 
Jei dėmių neįmanoma pašalinti vandeniu su švelniu muilu, pabandykite naudoti švelnų 
makiažo valiklį, padėsiantį pašalinti dėmes. Jei nepadeda, sumaišykite nedidelį kiekį 
sodos ir vandens, kad susidarytų pasta, ir švelniai užtepkite jos ant dėmės. Palikite 
mišinį kelioms minutėms, tada nušveiskite minkštu skudurėliu arba šepetėliu ir gerai 
nuplaukite. Primename, kad šepetėlio negalima valyti stipriais chemikalais, kad jis 
nesusidėvėtų ir nepradėtų luptis. 
 
4 DUK. Ar panaudotą silikoninį valymo šepetėlį turėčiau išdžiovinti? 
Taip, baigus naudoti svarbu šepetėlį išdžiovinti. Išvalę šepetėlį, visada turėtumėte 
nukratyti vandens perteklių ir nusausinti rankšluosčiu, tada palikti jį gerai vėdinamoje 
vietoje, kad visiškai išdžiūtų. Neturėtumėte laikyti drėgnų ar šlapių šepetėlių, nes gali 
įsiveisti pelėsis arba šepetėliai gali imti luptis. Visada laikykite šepetėlius toliau nuo 
drėgmės šaltinių ir tiesioginių saulės spindulių, kad jie ilgiau nesugestų. 
 
5 DUK. Kokius produktus galiu naudoti su silikoniniu valymo šepetėliu? 
Paprastai su silikoniniu šepetėliu galima naudoti visus veido valiklius ir muilus. Jei 
ketinate jį naudoti su aliejiniais produktais, pirmiausia išbandykite juos ant nedidelio 
šepetėlio ploto, nes kai kurie aliejai ilgainiui gali pažeisti silikoną. 
 
6 DUK. Ar šepetėlį galima plauti indaplovėje? 
Ne, silikoninio valymo šepetėlio plauti indaplovėje negalima, nes aukšta temperatūra ir 
abrazyviniai plovikliai / cheminės medžiagos gali pažeisti silikoną ir padaryti jį 
netinkamą naudoti. 
 
7 DUK. Kaip pašalinti plastiko kvapą? 
Dauguma naujų silikoninių veido valymo šepetėlių paprastai skleidžia silpną plastiko 
kvapą. Nors kvapas paprastai ilgainiui išsisklaido, šepetėlį galite keletą kartų nuplauti 
vandeniu su švelniu muilu, kad kvapas būtų silpnesnis. 
 
 
 
 
 



 

 
 
8 DUK. Kada turėčiau silikoninį valymo šepetėlį keisti? 
Nors silikonas yra patvarus, net ir geriausi šepetėliai naudojami ilgainiui susidėvi. 
Rekomenduojama šepetėlį keisti kas 6–12 mėnesių arba tuo atveju, jei šepetėlis 
pažeidžiamas, tampa netinkamas naudoti ir (arba) nebeveikia kaip numatyta. 

 

Pavadinimas: Veido valiklis 

Partijos kodas: PO/82891-1 

Medžiaga: Silikonas 

Importuotojas: 

ASL Netherlands B.V. Kingsfordweg 151, 1043 GR, Amsterdam, Nyderlandai 

Įmonės kodas 67368468  

PVM mokėtojo kodas NL856951997B01  

Pagaminta Kinijoje 

Pagaminta Herbalife International Luxembourg S.à R.L. 16, Avenue de la Gare L-1610 
Luxembourg užsakymu 

www.herbalife.com 

GPSR_support@link-worldwide.com 

  

 

 


